
互感器专用树脂

产品名称 互感器专用树脂

公司名称 天津市奥邦树脂有限公司

价格 .00/吨

规格参数 品牌:天津奥邦

公司地址 天津市滨海新区大港石化产业园区金汇路1349号

联系电话 022-59719152 15222403352

产品详情

互感器专用树脂     
f7541

  
h196

  
h196-1

  
h196d

  
液体树
脂性能

  
外观

  
透明浅黄色液体

  
透明水白色液体

  
透明水白色液体

  
透明水白色液体

  
酸值(mgkoh/g)

  
≤16

  
16-25

  
16-25

  
16-25

  
固体含量(%)

  
62-65

  
66-70

  
66-70

  
60-65

  
粘度(pa.s/25℃)

  
1.0-2.0

  
0.9-1.5

  
0.9-1.3

  
0.3-0.4

  
凝胶时间 (min/25℃)

  
5-10

  
6-10

  
6-10

  
7-12

  
浇铸体
力学性

能

  
巴氏硬度(bar)

    
48

  
43

  
36

  
拉伸强度(mpa)

  
≥60

  
≥60

  
≥60

  
≥60

  
弯曲强度(mpa)

  
≥120

  
≥120

  
≥120

  
≥80

  
断裂延伸率(%)

  
≥2.9

  
≥2.7

  
≥2.9

  
≥3.0

  
主要用途

  
用于浇铸大件互感器

  

用于浇铸小件互感器

  
用于浇铸大件互感器

  
用于浇铸互感



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

